REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA ' MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
té Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT T PERFORMANCES N KOMUNEN E LIPJANIT
TE EMERUAR PER HARTIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES PER VITIN 2021

LMe kété Vendim, zévendésohet, anétari i pesté i Vendimit pér Emérimin e grupit té
performancés né Komunén e Lipjanit pér hartimin e raportit t& performancés pér vitin
2021, Hagif Rrustemi (fusha e menaxhimit t& fatkeq@sive) i caktuar sipas Vendimit t&
Kryetarit t&¢ Komunés 1Nr.1-020/02-16384 i datés 28.03.2022 dhe né vend té tij caktohet:

GAFURR HETEMI, Zyrtar pér Céshtje Pronésore-Juridike

IL.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
Koordinatorit t& performancés, Shemsi Azemi
Zyrtarit, Gafurr Hetemi
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